
 

MONDAY 29th JANUARY 
HOGGETS – A very short entry of just 316 tegs saw a 

cracking trade with 39 – 45kg weights averaging 

199.37p/kg and peaking at 210p/kg (£88 42kg) from 

JL Williams and 209p/kg (£95 45.5kg) from the same 

home. 209p/kg (£82.50 39.5kg) for CE Parry. 209p/kg 

(£94 45kg) from TL Prichard. Heavyweights to 

194p/kg (£90 46.5kg) from L & PA Faulkner. 193p/kg 

(£88.50 45.8kg) from J & EM Phillips & Son. 192p/kg 

(£98 51kg) from JL Williams. Standard weights to 

206p/kg (£77 37.4kg) from CE Parry. 206p/kg (£79 

38.4kg) from C Jones. Lightweights to 188p/kg (£57 

30.4kg) from RJM Evans. SQQ 190.88p/kg. 

Many more hoggets could have been sold to meet 

demand with several buyers short on orders. Larger 

entries on Mondays are needed to maintain the 

strong buyer support.  

  

HOGGETS Number Max p/kg Average 

S Light 17-25.4kg 24 146.00 145.83 

Light 25.5-32kg 46 188.00 171.27 

Standard 32.1- 39   108 206.00 190.84 

Medium 39.1-45.5  74 210.00 199.37 

Heavy 45.6-52  45 194.00 188.09 

52+ 19 179.00 176.77 

 316            SQQ    190.88 /kg 

MIKE DAVIES 

FODDER – 26 Round bales of barley straw selling for 

£650 (£25/bale)                       
 

CULL SHEEP – A quality entry of 112 cull sheep sold 

to a flying trade pounds dearer than both sales last 

week. Ewes topped at a tremendous £105.50 for 

Charollais from TL Prichard, Llantrissant, with others 

from the same home at £104 and Suffolks at £100 

and £99. R Davies, Llanellen also sold ewes to £100 

and MGW Trumper sold wethers to £100, AR Powell 

sold Texels to £91. Rams sold to £82.50 from H 

Wood, Glascoed and £70 from MGW Trumper.  
 

CULL SHEEP Number Max £/hd Average 

Cull Ewes 91 105.50 57.98 

Cull Rams 3 82.50 71.5 

Sheep 18 100 54.33 

      

STORE SHEEP – Another strong trade with entries to 

£54 from Lan Garth Stud and T Ruck. Messrs 

Vaughan & Gibbs sold to £52. Very long term lambs 

between £25 – £30.   

LYNDON TRUMPER 

 


